

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว

ชื่อโครงการ : ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัดพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง

งานก่อสร้าง : ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัดพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว กำหนดในพื้นที่ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	ค่าก่อสร้างต่อ แห่ง (บาท)
1	ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์(เพื่อประหยัดพลังงาน)และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง จำนวน 1 แห่ง	9,785,313.18	9,785,313.18
	ราคากลางเป็นเงิน	9,785,313.18	
	ตัวอักษร (เก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันสามร้อยสิบสาม บาทสิบแปดสตางค์)		

คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว ที่ 9 / 2568 ลงวันที่ 8 มกราคม 2568

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายชัชวาลย์ ทิมพพัฒน์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเพ็ญฤดี คำอุดม)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอิทธิกร แก่นทิพย์)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอรรถกฤษฏ์ บุญเสนอ)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจักริน เอ็มโษษฐ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

สรุปค่าก่อสร้าง และค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

โครงการระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัคพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว

ปริมาณงาน : ระบบประปาบาดาลโดยไฟฟ้าและพลังงานแสงอาทิตย์ (เพื่อประหยัคพลังงาน) และเพื่อป้องกันแก้ปัญหาภัยแล้ง จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว กำหนดในพื้นที่ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลผักแพว อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคามาแบบ ปร.4 จำนวน 10 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F / Vat	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างระบบประปาบาดาล พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำและวางท่อกระจายน้ำ				
	งานบ่อน้ำบาดาล				
	1.1 งานเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อ PVC ชั้น 13.5 มอก.17-2561				
	1.1.1 งานสำรวจธรณีฟิสิกส์โดยวิธีวัดค่าความต้านทานทางไฟฟ้า (Resistivity survey method) บ่อละ 10 จุด จำนวน 4 บ่อ	70,331.20	1.0000	70,331.20	
	1.1.2 ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล บ่อละ 43-100 เมตร จำนวน 4 บ่อ	897,428.00	1.0000	897,428.00	
	1.1.3 งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล จำนวน 4 บ่อ	5,400.00	1.0000	5,400.00	
	1.1.4 งานทดสอบปริมาณน้ำแบบปกติ (Pumping test 10 hr) จำนวน 4 บ่อ	38,125.40	1.0000	38,125.40	
	1.1.5 งานปิดฝาบ่อ pvc	12,400.00	1.0000	12,400.00	
	1.1.6 ค่าขออนุญาต เจาะบ่อ	2,000.00	1.0000	2,000.00	
	1.2 งานเดินสายไฟและเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าพร้อมติดตั้งระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	48,081.02	1.2965	62,337.04	
2	งานก่อสร้างระบบประปาบาดาล				
	2.1 งานฐานรากถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม. (มีเสาเข็ม)	280,484.57	1.2965	363,648.24	
	2.2 งานก่อสร้างฐานรากโรงสูบน้ำ	27,310.89	1.2965	35,408.57	
	2.3 งานก่อสร้างโรงสูบน้ำ	33,036.39	1.2965	42,831.68	
	2.4 งานฐานรากท่อถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 100 ลบ.ม. สูง 25 ม. (เสาเข็ม)	146,763.69	1.2965	190,279.13	
	2.5 งานเดินท่อส่งน้ำ	175,790.90	1.2965	227,912.91	
	2.6 งานโครงสร้างรับแรงกดถังเหล็ก	67,804.15	1.2965	87,908.08	
	2.7 งานพื้นและรั้วระบบพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	144,827.72	1.2965	187,769.14	
	2.8 งานป้ายโครงการ	6,196.52	1.2965	8,033.79	
	รวมค่างานต้นทุนก่อสร้าง ต่อแห่ง	1,955,980.46			
	รวมค่างานก่อสร้าง จำนวน 1 แห่ง	1,955,980.46		2,231,813.18	
3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
	3.1 งานจัดหาเครื่องสูบน้ำสำหรับบ่อน้ำบาดาล พร้อมท่อส่ง อุปกรณ์ติดตั้งและชุดควบคุมมาตรฐาน	468,000.00	1.0000	468,000.00	
	3.2 งานจัดหาและติดตั้งถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 150 ลบ.ม. ความสูง 13.70 ม	4,140,000.00	1.0000	4,140,000.00	
	3.3 งานจัดซื้อเครื่องสูบน้ำแบบหอยโข่ง ชนิด Centrifugal pump 5.5 แรงม้า 220 โวลต์ 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	265,000.00	1.0000	265,000.00	
	3.4 งานจัดหาและติดตั้งท่อถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาดความจุ 100 ลบ.ม. พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	2,350,000.00	1.0000	2,350,000.00	
	3.5 งานจัดหาและติดตั้งอุปกรณ์ควบคุมไฟฟ้าสำหรับระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์	320,000.00	1.0000	320,000.00	
	3.6 งานติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 แอมป์ และเดินสายไฟฟ้า ในโครงการ	10,500.00	1.0000	10,500.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ ต่อ 1 แห่ง			7,553,500.00	
			รวมเป็นเงิน	9,785,313.18	
			ราคากลางเป็นเงิน	9,785,313.18	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า : 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ : 7 %				
	เงินประกันผลงานหัก : 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม : 7 %				

คณะกรรมการจัดทำรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลผักแพว ที่ 9 / 2568 ลงวันที่ 8 มกราคม 2568

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ พิมพ์พันธ์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอิทธิกร แก่นทิพย์)

นายช่างโยธา อาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจักริน เอมโษษฐ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นางสาวเพียรฤดี คำอุ้ม)

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายอัครกฤษณ์ บุญเสนอ)

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

โครงการงบประมาณเพื่อให้ประชาชนเข้าถึง (เพื่อประโยชน์ส่วนรวม) และเพื่อป้องกันปัญหาภัยแล้ง

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนพวง

ปีงบประมาณ : งบประมาณโดยให้ประชาชนเข้าถึง (เพื่อประโยชน์ส่วนรวม) และเพื่อป้องกันปัญหาภัยแล้ง จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลนพวง จังหวัดศรีสะเกษ กำหนดในที่นี้ หนองหนองพ้อง บ้านสวนนิคม หมู่ที่ 5 , บ้านนพวง หมู่ที่ 1 ตำบลนพวง อำเภอรัตนวาปี จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
1	1.1 งานเจาะบ่อน้ำบาดาล ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว พอส PVC ขึ้น 13.5 มอก.17-2561	40.00	จุด	1,758.28	70,331.20			70,331.20	(น้ำมันดีเซลลิตรละ 33.00-33.99 บาท)
	1.1.1 งานสำรวจวิธีคิดโดยวิธีคำนวณหาพื้นที่ (Redistivity survey method) ปะทะ 10 จุด จำนวน 4 บ่อ	400.00	เมตร	2,243.57	897,428.00			897,428.00	(น้ำมันดีเซลลิตรละ 33.00-33.99 บาท)
	1.1.2 ขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล ปะทะ 43-100 เมตร จำนวน 4 บ่อ	4.00	หัวบ่อ	1,350.00	5,400.00			5,400.00	(น้ำมันดีเซลลิตรละ 33.00-33.99 บาท)
	1.1.3 งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล จำนวน 4 บ่อ	4.00	บ่อ	9,531.35	38,125.40			38,125.40	(น้ำมันดีเซลลิตรละ 33.00-33.99 บาท)
	1.1.4 งานทดสอบปริมาณน้ำแบบปกติ (Pumping test 10 hr) จำนวน 4 บ่อ	4.00	บ่อ	3,100.00	12,400.00			12,400.00	(น้ำมันดีเซลลิตรละ 33.00-33.99 บาท)
	1.1.5 งานปิดฝาบ่อ PVC	4.00	บ่อ	500.00	2,000.00			2,000.00	
	- 1.1.6 ค่ารถขนย้าย เครื่องมือ								
1.2	งานเดินสายไฟและเชื่อมต่อบนไฟฟ้ากริดระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	74.00	ม.	12.68	938.26	23.00	1,702.00	2,640.26	สำหรับเดินสายไฟฟ้ากริดระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล
	- เดินท่อ PVC รั้วสายไฟ มอก.216 - 2524 ขึ้น 1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว	74.00	ม.	102.00	7,548.00	18.00	1,332.00	8,880.00	สำหรับเดินสายไฟฟ้ากริดระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล
	- สายไฟชนิดกั้นน้ำ (VCT) มอก. 11 - 2553 ขนาด NO. 4 x 4.0 ตร.มม.	1	แกน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- งานเชื่อมต่อบนไฟฟ้าและระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล	ต่องาน			8,486.26		3,534.00	12,020.26	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานเดินสายไฟและเชื่อมต่อบนไฟฟ้ากริดระบบควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล จำนวน	4	แกน		33,945.02		14,136.00	48,081.02	

โครงการปรับปรุงอาคารโดยเพิ่มพื้นที่และเพิ่มจำนวนเสาเข็ม (เพื่อประโยชน์ด้าน) และเพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วม
ส่วนอาคาร : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ยาว
ปริมาณงาน : จะแบ่งปริมาณงานโดยเพิ่มพื้นที่และเพิ่มจำนวนเสาเข็ม (เพื่อประโยชน์ด้าน) และเพื่อป้องกันปัญหาน้ำท่วม จำนวน 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง : พื้นที่ดำเนินการบริหารส่วนตำบลแม่ยาว อำเภอแม่ยาว จังหวัดน่าน

กำหนดราคามือวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
			ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
2	งานก่อสร้างแบบปรับบด							
2.1	งานฐานรากถึงชั้นดินชั้นที่ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม.							
-	งานฐานรากถึงชั้นดินชั้นที่ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม. (มีเสาเข็ม)	1.00	13,500.00				13,500.00	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ค่าจ้างสำหรับงานและงานตรวจสอบ (SI Standard Penetration Test)	20.00	-		142.00	2,840.00	2,840.00	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	จุดฐานรากและชั้นดิน	18	4,000.00		450.00	8,100.00	80,100.00	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงเส้นใยเหล็ก ขนาด 0.22 x 0.22 x 10.00 ม.	18	-		200.00	3,600.00	3,600.00	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ตัดหัวเสาเข็มคอนกรีตอัดแรงเส้นใยเหล็ก ขนาด 0.22 x 0.22 x 10.00 ม.	2.50	366.67		104.00	260.00	1,176.68	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ทรายหยาบ	2.50	1,803.61		426.00	1,065.00	5,579.03	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	คอนกรีตความหนา 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหยาบ)	27.50	1,861.68		419.00	11,522.50	62,718.70	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	คอนกรีตความหนา 1 : 2 : 4 (คอนกรีตโครงสร้าง K.4 STRENGTH 240 กก/ตร.ซม. รูปทรงกระบอก)	15.00	550.00		-	-	8,250.00	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	15.00	-		139.00	2,085.00	2,085.00	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต	4.50	520.00		-	-	2,340.00	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ไม้ท่อนไม้แบบ	15.00	47.96		719.40	-	719.40	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ตะปู	138.52	24.40		3,379.89	4.10	3,947.82	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง DB 12 มม. (มอก.)	2,827.77	23.92		67,640.26	3.30	76,971.90	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง DB 16 มม. (มอก.)	53.28	41.44		2,208.05	-	2,208.05	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ความสูงเหล็ก เบอร์ 18 (300กก./ตัวน้ำหนัก 1,000 กก.)	24.00	500.00		12,000.00	2,448.00	14,448.00	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	จุดยึดกับเสาเข็มฐานรอง 0 25 มม. ยาว 1.00 ม.	1	-		238,664.49	-	238,664.49	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฐานรากถึงชั้นดินชั้นที่ 150 ซม. ความสูง 13.70 ม. (มีเสาเข็ม)	1	งาน		238,664.49	41,820.07	280,484.57	
2.2	งานก่อสร้างฐานรากใต้ดิน							
-	จุดฐานรากและชั้นดิน	6.40	-		142.00	908.80	908.80	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ทรายหยาบ	1.23	366.67		451.00	127.92	578.92	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	คอนกรีตความหนา 1 : 2 : 4 (คอนกรีตโครงสร้าง K.4 STRENGTH 240 กก/ตร.ซม. รูปทรงกระบอก)	0.98	1,861.68		419.00	410.62	2,235.07	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	3.86	550.00		-	-	2,125.20	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต	4.83	-		139.00	671.37	671.37	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ไม้ท่อนไม้แบบ	1.16	520.00		602.78	-	602.78	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ตะปู	1.21	47.96		57.91	-	57.91	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง RB 6 มม. SR.24 (มอก.)	1.40	26.46		37.01	4.10	42.74	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	เหล็กเส้นกลมเส้นผ่าศูนย์กลาง DB 16 มม. (มอก.)	704.33	23.92		16,847.57	3.30	19,171.86	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	ความสูงเหล็ก เบอร์ 18 (300กก./ตัวน้ำหนัก 1,000 กก.)	21.17	41.44		877.36	-	877.36	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
-	แผ่นไม้	0.81	47.99		38.87	-	38.87	สำหรับดินทรายที่เกาะตัว กระแสทางเดินรถกรณีฉุกเฉิน
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานก่อสร้างฐานรากใต้ดิน	1	งาน		22,862.16	4,448.73	27,310.89	

โครงการปรับปรุงสภาพถนนสายหลักและสายรอง (เพื่อประโยชน์ด้านจราจร) และเพื่อป้องกันอุบัติเหตุร้ายแรง
ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่หวด
ปริมาณงาน : งานปรับปรุงสภาพถนนสายหลักและสายรอง (เพื่อประโยชน์ด้านจราจร) และเพื่อป้องกันอุบัติเหตุร้ายแรง จำนวน 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง : งานปรับปรุงสภาพถนนสายหลักและสายรอง จำนวน 1 แห่ง บ้านแม่หวด อำเภอแม่หวด จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 16 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.3 งานก่อสร้างรั้วปูน									
-	สายโซ่เหล็ก สายโซ่เหล็ก Chain Link	25.00	ตร.ม.	109.00	2,725.00	150.00	3,750.00	6,475.00	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	ทาสี	61.04	ตร.ม.	45.00	2,746.80	35.00	2,136.40	4,883.20	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	เหล็กดัดเหล็ก ทน 0.35 มิลลิเมตร	12.00	ตร.ม.	113.00	1,356.00	70.00	840.00	2,196.00	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	หลอดไฟ LED 36W ขนาดฐาน 100 มม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	268.00	268.00	115.00	115.00	383.00	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	เหล็กดัดเหล็ก ขนาด 4 x 4 นิ้ว	95.00	กก.	27.33	2,596.35	10.00	950.00	3,546.35	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	เหล็กดัดเหล็ก ขนาด 4 x 2 นิ้ว	84.00	กก.	25.37	2,130.84	10.00	840.00	2,970.84	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	เหล็กดัดเหล็ก ขนาด 2 x 2 นิ้ว	360.00	กก.	24.95	8,982.00	10.00	3,600.00	12,582.00	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานก่อสร้างรั้วปูน จำนวน	1	งาน		20,804.99		12,231.40	33,036.39	
2.4 งานฐานรากของเสาเข็มรับน้ำหนัก ขนาดความสูง 100 ซม.									
งานฐานรากของเสาเข็มรับน้ำหนัก ขนาดความสูง 100 ซม. สูง 25 ม. (เสาเข็ม)									
-	จุดขุดฐานรากและเสาเข็ม	34.42	ตร.ม.		-	142.00	4,887.64	4,887.64	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	งานเสาเข็มแบบเสาเข็มรับน้ำหนัก 0.22x0.22x10.00	8	ต้น	4,000.00	32,000.00	450.00	3,600.00	35,600.00	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	สกัดหัวเสาเข็มแบบเสาเข็มรับน้ำหนัก 0.22x0.22x10.00 ม.	8	ต้น		-	200.00	1,600.00	1,600.00	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	ทรายหยาบ	3.50	ตร.ม.	366.67	1,283.35	104.00	364.00	1,647.35	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	คอนกรีตเสริมเหล็ก 1 : 3 : 5 (คอนกรีตหนา)	1.25	ตร.ม.	1,805.61	2,257.01	426.00	532.50	2,789.51	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	คอนกรีตเสริมเหล็ก 1 : 2 : 4 (คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ม. รูปทรงกระบอก)	16.05	ตร.ม.	1,861.68	29,879.96	419.00	6,724.95	36,604.91	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	ไม้แบบหล่อคอนกรีต	10.05	ตร.ม.	550.00	5,527.50		-	5,527.50	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	ไม้ท่อนไม้แบบ	9.00	ตร.ม.	520.00	4,680.00		-	4,680.00	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	ตะปู	5.50	กก.	47.96	263.78		-	263.78	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	เหล็กดัดเหล็ก DB 16 มม. (SD40 หรือ SD30)	1,074.79	กก.	23.92	25,708.98	3.30	3,546.81	29,255.78	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	เหล็กดัดเหล็ก DB 12 มม. (SD40 หรือ SD30)	298.72	กก.	24.40	7,288.77	4.10	1,224.75	8,513.52	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	ตะปูเกลียว เบอร์ 18 (50mm/ไม้ท่อนเหล็ก 1,000 กก.)	23.40	กก.	41.44	969.70		-	969.70	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
-	จุดติดตั้งเสาเข็มขนาด 100 ซม. ยาว 1.00 ม.	12.00	ชุด	1,100.00	13,200.00	102.00	1,224.00	14,424.00	สายโซ่เหล็กสายโซ่เหล็ก กรมทางหลวง กรมโยธาธิการ
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฐานรากของเสาเข็มรับน้ำหนัก ขนาดความสูง 100 ซม. สูง 25 ม. (เสาเข็ม)	ต่องาน			123,059.04		23,704.65	146,763.69	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน งานฐานรากของเสาเข็มรับน้ำหนัก ขนาดความสูง 100 ซม. สูง 25 ม. (เสาเข็ม) จำนวน	1	งาน		123,059.04		23,704.65	146,763.69	

โครงการระบบบำบัดน้ำเสียและพลังงานขยะอินทรีย์ (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันมลพิษทางอากาศ
ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนาราง
ปริมาณงาน : ระบบบำบัดน้ำเสียและพลังงานขยะอินทรีย์ (เพื่อประโยชน์สาธารณะ) และเพื่อป้องกันมลพิษทางอากาศ จำนวน 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่คณะกรรมการส่วนท้องถิ่นพิจารณา กำหนดในที่นี้ บ้านหนองบัว หมู่ที่ 7 ตำบลบึงนาราง อำเภอทับคล้อ จังหวัดพิจิตร

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.5	งานติดตั้งถัง								
2.5.1	ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	3	ชิ้น	61.71	185.13			185.13	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1	ชุด	7,990.00	7,990.00	400.00	400.00	8,390.00	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	2	ชิ้น	1,049.53	2,099.06	400.00	800.00	2,899.06	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	2	ชิ้น	47.12	94.24			94.24	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ม.	194.31	194.31	110.00	110.00	304.31	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	100.00	ม.	41.59	4,159.00	30.00	3,000.00	7,159.00	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1	ชิ้น	15.16	15.16			15.16	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1	ชิ้น	79.63	79.63			79.63	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ม.	147.19	294.38	60.00	120.00	414.38	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1	ชิ้น	81.64	81.64			81.64	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	2	ชิ้น	408.58	817.16			817.16	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	2.00	ม.	463.33	926.66	138.00	276.00	1,202.66	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1	ชิ้น	268.64	268.64			268.64	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1	ชิ้น	1,252.00	1,252.00			1,252.00	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	1	ชุด	1,540.00	1,540.00	200.00	200.00	1,740.00	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	21.31	ชุด	-	-	112.00	2,386.72	2,386.72	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว	ค่ารวม			19,997.01		7,292.72	27,289.73	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	4	งาน		79,988.05		29,170.88	109,158.93	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 2 นิ้ว
2.5.2	ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว	2	ชิ้น	1,516.21	3,032.42			3,032.42	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว
	- วัสดุถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว	1	ชิ้น	402.03	402.03			402.03	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว	1.00	ม.	280.00	280.00	90.00	90.00	370.00	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว	1	ชิ้น	429.65	429.65			429.65	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว	20.00	ม.	147.19	2,943.80	60.00	1,200.00	4,143.80	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว	1	ชิ้น	81.64	81.64			81.64	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว	2	ชิ้น	408.58	817.16			817.16	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว	3.00	ม.	463.33	1,389.99	138.00	414.00	1,803.99	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว		งาน		-		-	-	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว	6.23	ชุด	-	-	112.00	697.76	697.76	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว
	- วัสดุท่อเชื่อมถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว	ค่ารวม			9,376.69		2,401.76	11,778.45	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	2	งาน		18,753.38		4,803.52	23,556.90	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียแบบถังกลม (GS) ขนาด 6 นิ้ว

โครงการระบบบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง (เพื่อประมงสัตว์น้ำ) และเพื่อป้องกันมลพิษทางน้ำ
ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านทรายทอง
ปีงบประมาณ : ระบบบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง (เพื่อประมงสัตว์น้ำ) และเพื่อป้องกันมลพิษทางน้ำ จำนวน 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง : สถานที่ก่อสร้างระบบบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.5.3	ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง 100 ลบ.ม.								
-	ท่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 276-2562 เมตร	2.00	เมตร	463.33	926.66	250.00	500.00	1,426.66	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง
-	ข้อต่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 276-2562 เมตร	2	ชิ้น	408.58	817.16	-	-	817.16	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง
-	ข้อต่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 276-2562 เมตร	1	ชิ้น	81.64	81.64	-	-	81.64	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง
-	ข้อต่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 276-2562 เมตร	2	ชิ้น	1,516.21	3,032.42	-	-	3,032.42	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง
-	ข้อต่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 276-2562 เมตร	1	ชิ้น	429.65	429.65	-	-	429.65	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง
-	ข้อต่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 276-2562 เมตร	3.00	ม.	761.50	2,284.50	228.00	684.00	2,968.50	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง
-	ท่อเหล็กเส้นขนาด 100 มม. ยาว 276-2562 เมตร	1	ฟุต	1,540.00	1,540.00	200.00	200.00	1,740.00	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง
-	Flow Switch	1	ตัว	500.00	500.00	-	-	500.00	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง
-	Pipe Support	0.42	ตร.ม.	-	-	112.00	47.04	47.04	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง
-	จุดดิน-ฉนวน (งานวางท่อ)	1	จุด	-	-	-	-	-	สำหรับติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ติดตั้งถังบำบัดน้ำเสียชุมชนตำบลบ้านทรายทอง 100 ลบ.ม. จำนวน				9,612.03		1,431.04	11,043.07	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวน (บาท)		
2.5.4	สิ่งของก่อสร้าง								
-	ท่อ PVC ชั้น 8.5 ยาว 100 ซม. ไม่ใช้ท่อเจาะ	70.00	ม.	280.00		19,600.00	90.00	6,300.00	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	ซีเมนต์ ปูนขาว PVC ยาว 1131 - 2535 ยาว 13.5 ซม. ยาว 13.5 ซม. ยาว 6 นิ้ว	1	กม.	1,960.00		1,960.00	588.00	588.00	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	ซีเมนต์ ปูนขาว PVC ยาว 1131 - 2535 ยาว 13.5 ซม. ยาว 13.5 ซม. ยาว 6 นิ้ว	32.00	กม.	-		-	112.00	3,584.00	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	ซีเมนต์ ปูนขาว PVC ยาว 1131 - 2535 ยาว 13.5 ซม. ยาว 13.5 ซม. ยาว 6 นิ้ว	1	กม.	21,560.00		21,560.00	10,472.00	32,032.00	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	ซีเมนต์ ปูนขาว PVC ยาว 1131 - 2535 ยาว 13.5 ซม. ยาว 13.5 ซม. ยาว 6 นิ้ว	120.00	กม.	129,913.46		129,913.46	45,877.44	175,790.90	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
2.6	งานโครงสร้าง								
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	4	กม.	-		-	142.00	566.38	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	1	กม.	1,861.68		2,736.67	419.00	615.93	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	8.06	กม.	550.00		4,433.00	-	-	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	10.08	กม.	-		-	139.00	1,401.12	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	2	กม.	520.00		1,040.00	-	1,040.00	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	2.01	กม.	26.46		53.18	4.10	8.24	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	10	กม.	25.89		258.90	4.10	38.99	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	47	กม.	41.44		1,958.15	-	1,958.15	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	2	กม.	39.25		78.50	-	78.50	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	6.00	กม.	39.25		235.50	6.95	41.70	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	6.00	กม.	181.00		1,086.00	54.30	325.80	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	24.00	กม.	90.00		2,160.00	27.00	648.00	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	75.26	กม.	35.01		2,634.85	10.00	752.60	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	75.56	กม.	25.71		1,891.23	10.00	755.60	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	180.40	กม.	24.76		4,466.70	10.00	1,804.00	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	24.00	กม.	16.00		384.00	-	-	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	6.00	กม.	14.82		88.92	4.45	106.80	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	6.00	กม.	500.00		3,000.00	50.00	300.00	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	120.00	กม.	26,556.71		26,556.71	7,945.36	33,902.08	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	2	กม.	53,113.43		53,113.43	14,690.72	67,804.15	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
2.7	งานโครงสร้าง								
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	6	กม.	863.40		5,180.40	91.00	589.68	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	65.00	กม.	11.27		732.55	3.38	219.77	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	1	กม.	6,327.38		6,327.38	-	-	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	2	กม.	12,654.76		12,654.76	-	-	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
2.7.1	งานโครงสร้าง								
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	6	กม.	863.40		5,180.40	91.00	589.68	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	65.00	กม.	11.27		732.55	3.38	219.77	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	1	กม.	6,327.38		6,327.38	-	-	สำหรับสิ่งก่อสร้าง
-	งานโครงสร้างรับน้ำหนัก	2	กม.	12,654.76		12,654.76	-	-	สำหรับสิ่งก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงทางลาด โดยไม่ใช้และเพิ่มสิ่งอำนวยความสะดวก (เพื่อประโยชน์พหุภาษา) และเพื่อป้องกันอุบัติเหตุอันเนื่อง
ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วย
ปริมาณงาน : ระบบปรับปรุงทางลาดโดยเพิ่มสิ่งอำนวยความสะดวก (เพื่อประโยชน์พหุภาษา) และเพื่อป้องกันอุบัติเหตุอันเนื่อง จำนวน 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง : ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพนา กำหนดในพื้นที่ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลห้วยพนา อำเภอรัตนวาปี จังหวัดศรีสะเกษ

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
2.7.2	งานติดตั้งรั้วเหล็กและท่อน้ำทิ้งและประปาตามบ้าน								
	- ท่อเหล็กและท่อน้ำทิ้งขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว	64.12	กก.	24.95	1,599.79	10.00	641.20	2,240.99	
	- ท่อเหล็กและท่อน้ำทิ้งขนาด 2 นิ้ว x 1 1/2 นิ้ว	234.40	กก.	29.41	6,893.79	10.00	2,344.03	9,237.82	
	- ท่อเหล็กและท่อน้ำทิ้งขนาด 1 1/2 นิ้ว	27.61	กก.	126.00	3,478.86		-	3,478.86	
	- ท่อเหล็กและท่อน้ำทิ้งขนาด 1 1/2 นิ้ว	34.86	กก.	45.00	1,568.70	35.00	1,220.10	2,788.80	
	- ท่อเหล็กขนาด 1 นิ้ว	4.00	กก.	18.97	75.88		-	75.88	
	- ท่อเหล็กขนาด 1 นิ้ว	1.00	กก.	29.91	29.91		-	29.91	
	- ท่อเหล็กขนาด 1 นิ้ว	2.00	กก.	77.57	155.14		-	155.14	
	- ท่อเหล็กขนาด 1 นิ้ว	1.00	กก.	13,802.08			4,205.33	18,007.41	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งรั้วเหล็กและท่อน้ำทิ้ง ขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	2	งาน	27,604.15	-	-	8,410.66	36,014.81	
2.7.3	งานฐานรากเสาเข็ม								
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	11.98	ตร.ม.	-	-	142.00	1,701.16	1,701.16	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	0.64	ตร.ม.	366.67	234.67	104.00	66.56	301.23	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	0.51	ตร.ม.	1,805.61	920.86	426.00	217.26	1,138.12	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	3.93	ตร.ม.	1,861.68	7,316.40	419.00	1,646.67	8,963.07	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	21.50	ตร.ม.	550.00	11,825.00	-	-	11,825.00	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	26.88	ตร.ม.	-	-	139.00	3,736.32	3,736.32	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	6.45	ตร.ม.	520.00	3,354.00	-	-	3,354.00	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	5.37	ตร.ม.	47.96	257.55	-	-	257.55	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	25.36	ตร.ม.	26.46	671.03	4.10	103.98	775.00	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	125.95	ตร.ม.	25.89	3,260.85	4.10	516.40	3,777.24	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	4.54	ตร.ม.	41.44	188.14	-	-	188.14	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	16.00	ตร.ม.	181.00	2,896.00	54.30	868.80	3,764.80	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	- ฐานรากเสาเข็มขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	64.00	ตร.ม.	90.00	5,760.00	27.00	1,728.00	7,488.00	สำหรับติดตั้งเสาเข็ม
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานฐานรากเสาเข็ม	2	งาน	36,684.49			10,585.14	47,269.63	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานฐานรากเสาเข็ม	2	งาน	73,368.97			21,170.28	94,539.25	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งรั้วเหล็กและท่อน้ำทิ้ง ขนาด 10.30 ม. x 6.30 ม.	2	งาน	113,627.89			31,199.83	144,827.72	

โครงการระบบประปาเทศบาลเมืองพิษณุโลก (เพื่อประโยชน์ส่วนรวม) และเพื่อป้องกันปัญหาภัยแล้ง
ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเก่า
ปีงบประมาณ : ของงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ และเพื่อป้องกันปัญหาภัยแล้ง จำนวน 1 แห่ง
สถานที่ก่อสร้าง : งานก่อสร้างระบบประปาเทศบาลเมืองพิษณุโลก ถนนสาย ๖ หมู่ที่ ๗ ตำบลเมืองเก่า อำเภอเมืองพิษณุโลก จังหวัดพิษณุโลก

กำหนดราคากลางวันที่ 14 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.2	งานจัดหาและติดตั้งเหล็กเส้นรับน้ำหนัก ขนาดความสูง 150 ซม. ความยาว 13.70 ม	2	จวน						
-	ติดตั้งเหล็กเส้นทรงระนาบ ขนาดความสูง 150 ซม. ความยาว 13.70 ม พร้อมส่วนประกอบอื่นๆ	2	จวน						
-	ประตูปรับกับกลบ (สำหรับท่อ) ทองเหลือง เส้นผ่านศูนย์กลาง ๕ นิ้ว (ท่อน้ำเข้า)	2	จวน	2,070,000.00	4,140,000.00	-	-	4,140,000.00	ใบเสนอราคา
-	ท่อพีวีซีเส้น ๕ นิ้ว ๑.5 ขนาด 4 นิ้ว สูง 13 เมตร (ท่อรับน้ำ)	2	จวน						
-	ท่อพีวีซีเส้น ๕ นิ้ว ๑.5 ขนาด 2 นิ้ว สูง 13.70 เมตร (ท่อรับน้ำ)	3	จวน						
-	ประตูปรับ ทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว (ท่อรับน้ำ)	1	จวน						
-	เครื่องควบคุมระดับน้ำอัตโนมัติแรงดัน (Pressure Control)	1	จวน						
-	เครื่องวัดความดันแบบพกพาอัตโนมัติขนาด 2 นิ้ว (Pressure gauge) และชุด Fitting	1	จวน						
-	ประตูปรับขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๕ นิ้ว (ท่อน้ำออก)	1	จวน						
-	เครื่องวัดความดันแบบพกพาอัตโนมัติ ขนาด 2 นิ้ว (เครื่องวัดความดัน)	1	จวน						
-	สายล่อฟ้าขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. และเส้นล่อฟ้าท่อทองแดง T1W 25 มม. พร้อมอุปกรณ์ระบบสายล่อฟ้า	1	จวน						
-	แผ่นกั้นดินขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 ซม. ยาว 1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	จวน						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ติดตั้งเหล็กเส้นรับน้ำหนัก ขนาดความสูง 150 ซม. ความยาว 13.70 ม	ต่อจวน			4,140,000.00	-	-	4,140,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานจัดหาและติดตั้งเหล็กเส้นรับน้ำหนัก ขนาดความสูง 150 ซม. ความยาว 13.70 ม จำนวน	1	จวน		4,140,000.00			4,140,000.00	
3.3	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบพวยน้ำ ชนิด Centrifugal pump 5.5 แรงม้า 220 โวลต์ 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	2	จวน	125,000.00	250,000.00	7,500.00	15,000.00	265,000.00	ใบเสนอราคา
-	รองรับสูบน้ำด้วยไฟฟ้าขนาด ๕ แรงม้า	2	จวน						
-	Silent Check Valve	4	ตัว						
-	ประตูปรับเหล็กเส้น ๕ นิ้ว (สำหรับท่อ)	4	ตัว						
-	นอตตัว 4 ซม	2	ตัว						
-	Pressure Gauge ขนาด 4 นิ้ว	2	ตัว						
-	ฟิวเจอร์ หรืออุปกรณ์สำหรับควบคุมการทำงานของเครื่องสูบน้ำ	2	จวน						
-	งานเชื่อมท่อระบบไฟฟ้า	1	จวน						
-	แผ่นกั้นดินสำหรับติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	2	จวน						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบพวยน้ำ ชนิด Centrifugal pump 5.5 แรงม้า 220 โวลต์ 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์	ต่อจวน			250,000.00			265,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบพวยน้ำ ชนิด Centrifugal pump 5.5 แรงม้า 220 โวลต์ 1 เฟส พร้อมอุปกรณ์ จำนวน	1	จวน		250,000.00			265,000.00	

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุใช้งาน		ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน		รวมวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		ราคาหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3.4	งานติดตั้งและเชื่อมท่อเหล็กกับน้ำ ขนาดความยาว 100 ซม. พร้อมฝาครอบป้องกัน	1	งาน	2,350,000.00	2,350,000.00	-	-	2,350,000.00	ใบสลิปราคา	
	- ประตูรับน้ำกับ(เชิงวาง)ของถังถัง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 นิ้ว (ทางน้ำเข้า)	1	ชุด							
	- ท่อพีวีซีขนาด 13.5 ขนาด 4 นิ้ว ความสูงประมาณ 24.5 ม.	1	ชุด							
	- ชุดกระจายน้ำท่อเหล็ก 1/2 นิ้ว	1	ชุด							
	- ท่อพีวีซี 1/2 นิ้ว (เชื่อมเหล็ก) พร้อมท่อสำหรับขนาด 3 นิ้ว	1	ชุด							
	- ท่อพีวีซี 1/2 นิ้ว (เชื่อมเหล็ก) พร้อมท่อสำหรับขนาด 3 นิ้ว	1	ชุด							
	- มีระบบควบคุมระดับน้ำภายในถังด้วยตัวตรวจจับความดัน(Pressure Control) ตัวตรวจจับระดับน้ำ แบบมี	1	ชุด							
	- สวิตช์ควบคุมการวัด สามารถปรับได้ (Cut in) และตัด (Cut Out)									
	- หน่วยแปลงหน่วยวัด 2 หน่วย เป็นหน่วย psi และ ksc สามารถปรับเพื่อใช้ทำการทำงานได้ความดันประมาณ 5-50 psi หรือ 0.35-3.5 ksc									
	- เครื่องวัดแรงดัน ขนาดหน้าปัดไม่ต่ำกว่า 2 นิ้ว									
- ประตูน้ำ ของถัง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว (ท่อเข้า)	1	ชุด								
- ประตูน้ำของถัง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว (ทางน้ำออก)	1	ชุด								
- เครื่องวัดแรงดันแบบพกพา 2 นิ้ว ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 นิ้ว	1	ชุด								
- สายไฟฟ้า ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. และเส้นสายไฟฟ้าทองแดง THW 25 ตร.มม. ร้อยท่อ พร้อมอุปกรณ์ระบบสายดิน	1	ชุด								
- แม่เหล็กคาน้ำ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 15 มม. ยาว 1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด								
รวมวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งและเชื่อมท่อเหล็กกับน้ำ ขนาดความยาว 100 ซม. พร้อมฝาครอบป้องกัน				2,350,000.00	2,350,000.00	-	-	2,350,000.00		
รวมวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งและเชื่อมท่อเหล็กกับน้ำ ขนาดความยาว 100 ซม. พร้อมฝาครอบป้องกัน				2,350,000.00	2,350,000.00	-	-	2,350,000.00		
3.5	งานติดตั้งและเชื่อมท่อเหล็กกับน้ำ ขนาดความยาว 100 ซม. พร้อมฝาครอบป้องกัน	1.00	ชุด	160,000.00	160,000.00	-	-	160,000.00	ใบสลิปราคา	
	- และเชื่อมท่อเหล็ก ขนาดความยาวไม่ต่ำกว่า 4,800 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์และสายไฟ	1.00	ชุด					-		
	- ท่อเหล็กขนาด 15 มม. ยาว 1.80 ม. (พร้อมอุปกรณ์และระบบสายดิน สายไฟ THW 16 ตร.มม. ความยาว 2 ม.)	1.00	ชุด					-		
	- ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์และท่อเหล็กกับน้ำ ขนาดความยาว 100 ซม. พร้อมฝาครอบป้องกัน	2	งาน					320,000.00		
3.6	งานติดตั้งและเชื่อมท่อเหล็กกับน้ำ ขนาดความยาว 100 ซม. พร้อมฝาครอบป้องกัน	1	ชุด					10,500.00	ใบสลิปราคา	
	- และเชื่อมท่อเหล็ก ขนาดความยาวไม่ต่ำกว่า 4,800 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์และสายไฟ	1	ชุด					-		
	- ท่อเหล็กขนาด 15 มม. ยาว 1.80 ม. (พร้อมอุปกรณ์และสายดิน สายไฟ THW 16 ตร.มม. ความยาว 2 ม.)	1	ชุด					-		
	- ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์และท่อเหล็กกับน้ำ ขนาดความยาว 100 ซม. พร้อมฝาครอบป้องกัน	1	งาน					10,500.00		
รวมวัสดุและค่าแรง งานติดตั้งและเชื่อมท่อเหล็กกับน้ำ ขนาดความยาว 100 ซม. พร้อมฝาครอบป้องกัน				10,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00		

875.
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชัยวัตร พิมพพัฒน์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิกร แก่นทิพย์)

นายช่างโยธา อ่าวโต

(ลงชื่อ).....

(นายจักริน เอมโสม)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

๕๔๖๑๐๖๕

๑๐/๑๕๗๙

(ลงชื่อ)

(นางสาวเพ็ญรัตน์ คำออม)

นักวิชาการสาธารณสุข จังหวัด...

(ลงชื่อ)  ๐๕๕๓๑๐๖

(အစာအာဟာရ၊ ပို့ဆောင်ရေးနှင့် အခြား)

๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๑